

انتخاب تیم، مهم‌تر از بازی با بلغارستان

قلعه نویی منتظر جواب «بله» قدوس



امیر اسدی

خبرنگار

شد و او بیشتر از اینکه در زمین باشد، روی نیمکت نشست. در جام جهانی ۲۰۲۲، تنها در نیمه دوم بازی با آمریکا که حکم مرگ و زندگی را برای تیم ملی داشت و می‌توانست اولین صعود ایران به دور دوم را رقم بزند، کی‌روش تصمیم گرفت از قدوس استفاده کند. تعویضی که بی‌فایده بود و هافبک آن زمان برنتفورد هم نتوانست کاری از پیش ببرد و ایران را به هدفش برساند. بعد از آن بازی گویا قدوس مورد انتقاد کی‌روش قرار می‌گیرد و از همان زمان تصمیمی مهم اتخاذ می‌کند. تصمیمی چون دوری از تیم ملی و تمرکز روی رقابت‌های باشگاهی. اولین اردوی تیم ملی با مربیگری امیر قلعه‌نویی فروردین ماه برگزار

شد و قدوس یکی از غایبین بزرگ بود. همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد سامان به اردو نیامد و مقابل کنیا و روسیه غیبت داشت. او که آن زمان در برنتفورد حضور داشت، سعی کرد توانایی‌های خود را در لیگ برتر نشان بدهد و تنها در این رقابت‌ها درگیر باشد. در نهایت هم تلاش قدوس به ثمر نشست و او در لیست مازاد برنتفورد قرار گرفت. برای حضور در تورنمنت کافا، بار دیگر صحبت از بازگشت یا عدم بازگشت قدوس به تیم ملی مطرح شد اما در نهایت سامان دوباره به این پیشنهاد پاسخ منفی داد. او در زمانی که تیم ملی بازی‌های خود را در تورنمنت کافا انجام می‌داد، مراسم ازدواج خود را برگزار و دوران جدیدی از زندگی خود

را آغاز کرد. حالا برای فیفادی سپتامبر (شهریورماه) و بازی مقابل بلغارستان، باز هم شایعه‌هایی درباره حضور قدوس در اردوی تیم ملی شنیده می‌شود. سامان فعلاً تیم آینده خود را انتخاب نکرده و مشغول بررسی پیشنهادهایی است که به دستش رسیده. از مالمو بگیرد تا لیگ آمریکا، لوتون تاون و سایر باشگاه‌هایی که به جذب او علاقه دارند. قدوس مشغول سبک سنگین کردن این پیشنهادها است تا یکی را انتخاب کند و تمرینات خود را از سر بگیرد. امیر قلعه‌نویی که همیشه به فوتبال هجومی و تماشاکرپسند علاقه داشته و یکی از شعارهایش در تیم ملی نیز همین موضوع است، برای رسیدن

به این هدف چشم به توانایی‌های قدوس دارد. قلعه‌نویی خوب می‌داند برای موفقیت در جام ملت‌های آسیا و همچنین انجام بازی زیبا، قدوس ابزار خوبی خواهد بود. به همین دلیل در تماس‌هایی که از طریق دوستان مشترک با قدوس گرفته شده، قلعه‌نویی از او خواسته تا تصمیم نهایی‌اش را برای حضور در تیم ملی بگیرد. امیر منتظر جواب «بله» از سوی قدوس است. با این حال سامان فعلاً ابتدا باید با تیمی برای حضور در رقابت‌های باشگاهی به توافق برسد و بعد بتواند برای حضور در اردوی تیم ملی اعلام آمادگی کند. هر چند بعید است قدوس را در اردوی شهریورماه تیم ملی هم مشاهده کنیم.

امیر منتظر جواب «بله» از سوی قدوس است. با این حال سامان فعلاً ابتدا باید با تیمی برای حضور در رقابت‌های باشگاهی به توافق برسد و بعد بتواند برای حضور در اردوی تیم ملی اعلام آمادگی کند. هر چند بعید است قدوس را در اردوی شهریورماه تیم ملی هم مشاهده کنیم.

خبر

اولین شکست پورتو در پیش فصل

دایو طارمی جواب نداد!

پس از سه بازی درون تیمی پشت درهای بسته، شاگردان خولن لوینگی در ولورهمپتون اولین بازی تدارکاتی خود را در ورزشگاه دابلو ویستا در آلگاروه پرتغال با حضور تماشاگران انجام دادند. این دیدار با گل دقیقه ۱۹ پدرو نتو به سود ولورهمپتون به پایان رسید. بازیکن تیم ملی پرتغال در مسابقات یورو زیر ۲۱ ساله‌ها، روی پاس ماتئوس نونس دروازه پورتو را باز کرد.

در دیداری که فرصت‌های کمی برای گلزنی وجود داشت، بازیکنان پورتو فرصت مناسبی برای گلزنی در نیمه دوم داشتند اما نتوانستند مقاومت خوزه سا را در چارچوب دروازه بشکنند. مهدی طارمی در دقیقه ۵۰ بازی یک موقعیت مناسب برای جبران گل عقب افتاده تیمش داشت که نتوانست دروازه‌بان حریف را تسلیم کند. این اولین شکست پورتو در مسابقات تدارکاتی پیش فصل بود. آنها پیش از این برابر آکادمیکا، پورتو B، پورتیمونسنسه، ایمورتال و کاردیف پیروز شده بودند.

نکته مهم در این بازی تلاش طارمی برای گرفتن پانلٹی بود که مورد توجه رسانه‌ها نیز قرار گرفت. طارمی که قصد داشت با تیزهوشی از سنگربان تیم خولن لوینگی پانلٹی بگیرد، در این امر ناکام بود و داور مسابقه نیز بلافاصله بالای سر مهاجم ایرانی پورتو حاضر شد و او را با یک کارت زرد جریمه کرد. یکی از رسانه‌های پخش آنلاین مسابقات، ویدیوی این صحنه را در سایت خود قرار داده و تیتراژ دایو عظیم را برای آن انتخاب کرده که در نوع خود قابل توجه است.

آریباس مورد توجه آلونسو

رقابت آزمون با یک رئالی

سرخپو آریباس یکی از بازیکنان مورد توجه رئال مادرید در تابستان امسال است. آینده او هنوز مشخص نیست و باشگاه‌های زیادی هستند که به این بازیکن جوان علاقه دارند. یکی از آنها بایرلورکوزن است که با درخواست صریح ژابی آلونسو شرایط جذب این بازیکن را جویا شده است.

سرمربی اسپانیایی که یکی از ستاره‌های فراموش‌نشده خط میانی رئال مادرید است، برای تقویت خط حمله تیمش به سرخپو آریباس علاقه‌مند است و طی روزهای اخیر تماس‌هایی برای جذب او برقرار شده است. طبق گزارش رلوو، این پیشنهاد زمینه خوبی برای پیشرفت آریباس خواهد بود و او در حال حاضر نمی‌تواند به حضور در ترکیب اصلی رئال امیدوار باشد. آریباس با زدن ۲۱ گل و ارسال ۷ پاس گل در فصل گذشته، مهره اصلی رئال کاستیا بود و همین موجب شده تا در تابستان امسال باشگاه‌های زیادی شرایط خرید او را بررسی کنند.

ژابی آلونسو با انتقال این مهاجم جوان به لورکوزن یک رقیب جدید برای سردار آزمون معرفی خواهد کرد. مهاجم ملی‌پوش ایرانی اخیراً در تمرینات پیش فصل دچار آسیب دیدگی شد و زمان بازگشت او به تمرینات در حال حاضر و به طور دقیق مشخص نیست. آزمون البته اگر مصدوم نمی‌شد، به احتمال فراوان فصل را با حضور در ترکیب اصلی لورکوزن آغاز می‌کرد اما حالا دیگر این اتفاق رخ نخواهد داد.



الیهیار صیادمنش

کاندیدای آقای گلی چمپیونشیپ

الیهیار صیادمنش بعد از درخشش در استقلال به فتر باهجه رفت و حالا هم پیراهن هال سیتی در چمپیونشیپ را پوشیده است. صیادمنش که فصل قبل بیشتر در کناره‌های زمین مورد استفاده قرار می‌گرفت، احتمالاً در فصل جدید مهاجم نوک خواهد بود. یکی از کارشناسان مشهور فوتبال انگلیس نام الیهیار را در میان کاندیدای کسب عنوان آقای گلی قرار داده است.



امین حزباوی

رقابت با کاپیتان مراکش

محمد امین حزباوی بعد از درخشش با پیراهن فولاد، راهی لیگ ستارگان قطر شد تا به عنوان سهمیه زیر ۲۱ سال پیراهن السد را بر تن کند. او در اردوی پیش فصل السد تلاش بسیاری انجام داده تا بتواند نظر کادرفنی را به خود جلب کند. با این حال گفته می‌شود رومن سایس، مدافع و کاپیتان تیم ملی مراکش به السد پیوسته و همین مسأله کار حزباوی را سخت خواهد کرد.



ایمان معلی

ارتقای شغلی در الاهلی

ایمان معلی از آن دست ستاره‌های فوتبال ایران در دو دهه ۸۰ و ۹۰ بود که بعد از حضوری کوتاه در کادرفنی فولاد، راهی امارات شده تا در رده‌های پایه الاهلی فعالیت کند. معلی فصل قبل توانست نونهالان الاهلی را به مقام قهرمانی امارات برساند. حالا مسئولان الاهلی برای تمجید از معلی، او را به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۳ ساله‌های خود انتخاب کرده‌اند.

گزارش

درخشش محرمی، این بار در لیگ قهرمانان

یک پنالتی و یک پاس گل در دو بازی

محسن ذاکری

خبرنگار

در دیداری از دور دوم مرحله انتخابی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، دیناموزاگرب در استادیوم ماکسیمیر میزبان آستانه قزاقستان بود. هم‌تیمی‌های صادق محرمی که فصل جدید لیگ کرواسی را با شکست برابر هایدوک اسپلیت آغاز کرده بودند، به دنبال جبران آن باخت بودند. آستانه که به عنوان نایب قهرمان فصل قبل لیگ قزاقستان راهی مرحله انتخابی پلی آف لیگ قهرمانان

اروپا شده بود، در دور نخست توانست دیناموتفلیس گرجستان را شکست دهد و در دور بعدی در زاگرب، به مصاف میزبان خود دینامو رفت. صادق محرمی در این مسابقه و مانند دیدار قبلی، کار را از ابتدا آغاز کرد و یکی از ۱۱ بازیکن ابتدایی تیم ایگور بیشکان بود. همان‌طور که انتظار می‌رفت، نماینده کرواسی کار را پر قدرت آغاز کرد و توانست در نیمه نخست دو مرتبه توسط داریو اشپیکچ و لوکا ایوانیوشک به گل برسد. در دقایق پایانی نیمه نخست، حرکت بازیکن ایرانی دینامو منجر به گل دیگری شد. پس از

اینکه صادق محرمی پاس خوب مارکو بولات را دریافت کرد، از سمت راست به حرکت درآمد و سپس با استارتی انفجاری و تند و تیز، چند متری از مدافع حریف پیش افتاد و با یک ارسال دقیق به تیر دوم، لوکا ایوانیوشک را صاحب موقعیت کرد و این بازیکن نیز با ضربه سر، دروازه آستانه را باز کرد. محرمی هفته قبل هم مقابل هایدوک یک پنالتی برای دینامو گرفته بود. در نیمه دوم نیز لوکا ایوانیوشک موفق شد هت‌تریک خود را کامل کند تا دیناموزاگرب دیدار رفت از مرحله انتخابی لیگ قهرمانان اروپا را با پیروزی پر گل چهار بر صفر پشت سر

بگذارد و ۵ روز دیگر در بازی برگشت در قزاقستان به مصاف حریف خود برود. محرمی در این دیدار عملکرد خوبی داشت و ۳ بار مانع از گلزنی حریف شد و دروازه دینامورا نجات داد. او با ۲ دریبل موفق، یک پاس کلیدی، ۸۹ درصد دقت پاس و ۷۶ لمس توپ، نمره بسیار خوب ۷/۹ را کسب کرد و سومین بازیکن برتر زمین بود.

